همزمان با بازگشــت نصرالله به لبنان برخی اختلاف نظرها
در بدنه گروه باعث شد تا نصرالله تبدیل به نماینده ایران در
حزب الله شــود و بار دیگر به ایران برگردد. کمی بعد عباس
موسوی دوست سیدحسن نصرالله از سال های تحصیل در

نجف، دبیرکل حزب الله نام گرفت .
5- بعد از ترور ســید عباس موســوی، در بهمن ماه سال
1370 )1992( سید حسن نصرالله که در آن زمان دومین
چهره مهم حزب الله بود، به عنوان دبیرکل آن هدایت گروه
را برعهده گرفت. نصرالله در آن ســال هرچند 32 ساله بود
اما سابقه نســبتا طولانی در حزب الله و امل، از او چهره ای
شناخته شده ســاخته بود.